Programovy rozpocet Mestskej ¢asti Kosice - Sever na rok 2022 (v €)

A) Bezné prijmy

Kategoria| Polozka | Podpolozka Nézov rozpoctovej jednotky E;g:;:':;“y Lf:f;;;zg{ ksaﬁ“tf;_gf;é pan’ma
100 Daiiové prijmy 782 236 798 921 827 333| 103,56%)|
110 Datt z prijmov a kapitalového majetku 725472] 737972 766 384]  103,85%

111 003 | Vynos dane  prijmov pre azemni 4 725472| 737972 766 384 103.85%

130 Dane za tovary a sluzby 56 764, 60 949 60949]  100,00%
133 001 |Danzapsa 9040 9040 9040]  100,00%

015 | Dar za rozvoj 47724 51909 51909  100,00%

200 Nedariové prijmy 353 978 358 918 354 865 98,87%|
210 Prijmy z podnikania a ictva majetku 43777 47917 42354  88,39%
212 Prijmy z i 43777 47917 42354]  88,39%

001 |Prijmy za vydobyté nerasty 2379 2379 2379]  10000%

002 |Prijmy z prengjmu pozemkov 1455 5595 5595 100,00%

002___|Prijmy z prengjmu pozemku (rekl. panely) 1147 1147 1147 100,00%

002 |Prijmy z prengjmu trhovisk - prengjom predainej plochy 4000 4000 4455 111.38%

002 akcia - prengjom predajne] plochy 400 400 0 0,00%

003 ___|Z prenajmu budov, garézia ost. 20 096 20096 18816]  9363%

004___|Prijmy z prenéjmu trhovisk - prenajom predajnych zariadent 14000 14,000 9722  6944%

004 &né akoia - prendjom ych zariadent 300 300 240 80,00%

220 inistrativne poplatky a iné poplatky a platby 299515] 299 431 208940]  99,84%
221 Administrativne poplatky 18750 19 866 19350  97.40%

002 |SP evidencia obyvatefstva (do roku 2022 EK 221004) 750 750 740 9867%

002 |SP vyhemé automaty (do roku 2022 EK 221004) 100 100 0 0,00%

002__|SP overovanie (do roku 2022 EK 221004) 17 000 18 000 17608  97.82%

002 | SP kopirovanie (do roku 2022 EK 221004) 100 100 84[  84.00%

002___|SP znamky pre psov (do roku 2022 EK 221004) 450 450 388|  86.22%

002 SP iné (do roku 2022 EK 221004) 50 50 86 172,00%

004___| Ostatné poplatky - Kulttrmo-spolocenské centrum 300 416 444]  106.73%

222 Pokuty, penale a iné sankcie 180 180 20 1111%

003 |7a porusenie predpisov. 180 180 20 11.11%

223 Poplatky a platby z nepri ého a nahodného predaja sluzieb 280585] 279385 279570]  10007%

001 | Za predaj vyrobkov, tovarov a sluieb - spolutcast seniorov na akcidch 0 [ 0 0,00%

001 -20s 65000 65000 57169  87.95%

001 -0s 140500 140 500 150930]  107.42%

001 - rybarske listky 1200 1200 1123 9358%

001 - vodné, el. energiu, teplo 6671 7671 7274 94.82%

001 - primestsky detsky tabor 2200 [ 0 0,00%

001 - akcia (energie) 200 200 156]  78,00%

001 - Severska desiatka 500 500 355 71,00%

003 |Prijmy za stravné - 37314 37314 34432 02.28%

003 - déchodcovia 27,000 27,000 28131]  104,19%

240 Uroky z tuzemskych tiverov, poziciek a_vkladov 0 ] 0 0,00%
243 Z actov finanené 4 0 [ 0 0,00%

290 Iné nedafiové prijmy 10 686 11570 13571]  117.29%
292 Ostatné prijmy 10 686 11570 13571]  117,29%

008 | odvodu hazardnych hier a videohier 10000 10000 12035]  12035%

012___|Z dobropisov 500 600 584  97.33%
027 |Iné 186 970 952]  98.14%)|




Kategéria| Polozka | Podpolozka Nézov rozpodtovej jednotiy S;g:;z'::‘y Lrg’z’;;ig{ kss“‘“'fz"g%sz; plnr:'ma
300 Granty a transfery 1284287 1765961| 1569040 88,85%|
310 Tuzemské beiné granty a transfery 1284287| 1765961| 1569040  88,85%

311 Granty 0 0 0 0,00%
Prispevky 0 0 0 0,00%

312 Transfery v ramci verejnej spravy 1284287 1765961| 1569040  88,85%
001 [Zo statneho rozpoctu - innost ZOS 106 920 106 920 106920  100,00%
001 - ginnost 0S 248 880 143190 143190]  100,00%
001 - volby, referenda, scitanie 0 50 889 50889] 10000%
001 - podpora rozvoja 0 0 0 0,00%
001 0 0 0 0,00%
001 - mi udalosti - pandémia 0 9513 9513]  100,00%
001 - testovanie obyvatelov 0 19116 19116  100,00%
001 -70s - udalosti - pandémia 0 0 0 0,00%
001 -0s- udalosti - pandémia 0 0 0 0,00%
001 - prispevky za ubytovanie odidencov of 383344 383344  100,00%
001 - ZOS - dotécia na energie (konflikt na Ukrajine) 0 8006 8006  100,00%
001 - MU - dotécia na energie (konflikt na Ukrajine) 0 210 210[  100,00%
012 - preneseny vykon Statnej spravy - REGOB 6 650 6 650 6650 100,00%
012 - preneseny vykon Statnej spravy - Register adries 637 1293 1293]  10000%
012 - preneseny vykon Statnej spravy - odmeny zamestnal 0 5331 5331]  100,00%
007 | Z rozpottu obce (MMK) - ZGinnost OS 725700 636012 636012 100,00%
007 - stravovanie dochodcov 13000 30 000 31566] 10522%
007 - Ginnost ZOS 82 500 77 000 77000]  100,00%
007 - Sportové aktivity 0 0 0 0,00%
007 - mimoriadne udalosti - pandémia 10 000 487 0 0,00%
007 - testovanie obyvatelov 0 0 0 0,00%
007 - drzby a opravy majetku 90 000 90 000 90000]  100,00%
007 - tdrzby a opravy majetku mesta zvereného do sprav) 0 0 0 0,00%
007 - drzba ZOS 0 0 0 0,00%
007 - odstra ého stavu majetku mesta 0 0 0 0,00%
007 - $né sluzby 0 0 0 0,00%
007 - uznesenie Mestského zastupitefstva v Kosiciach ¢. § 0 198 000 0 0,00%
Bezné prijmy spolu 2420501 2923800 2751238 94,10%)|

B) Kapitalové priimy

Kategoria| Polozka | Podpolozka Nézov rozpoctovej jednotky E;g:;:':;“y Lf:f;;;zg{ ksaﬁ“tf;_gf;é pan’ma
230 italové prijmy 0| o ] 0,00%

231 Prijem z predaja kapitalovych aktiv 0 o 0| 0,00%

233 Prijem z predaja pozemkov a ych aktiv 0 o 0| 0,00%

320 Tuzemské kapitalové granty a transfery 0 42 000] 39990]  9521%
322 Transfery v ramci verejnej spravy 0 42 000| 39990]  9521%

005 | Z rozpoctu obce (MMK) - Sportoviska a detské ihriska 0 0| 0| 0,00%

005 - motorové vozidio 0| 42 000] 39990  9521%

005 - rozvojové projekty 0| 0| 0| 0,00%

005 - vytvorenie technického a ého zazemia pre| 0| 0| 0| 0,00%

Kapitalové prijmy spolu 0 42 000 39 990 95,21%

C) Finanéné operacie prijmové

Kategéria| Polozka | Podpolozka Nézov rozpodtovej jednotiy S;g:;:'g:{ Lrg’z’:;ig{ ksak“"f;’;%sz‘? pan"ma
400 Prijmy z transakcii s finanénymi aktivami a pasivami 182741 414 784 340 687, 82,14%|
450 Z ostatnych finanénych operacii 182741 414784 340687  8214%

453 Prostriedky z jucich rokov 465| 232 693 232693  100,00%
454 Prevod prostriedkov z pefiaznych fondov 182276] 182091 107994 5931%
001 [Zrezervného fondu obce 182276 182091 107994 5931%

Finanéné operécie spolu 182741 414784 340 687 82,14%)|

Pouzité skratky:

AC - aktivacna cinnost

DC - denné centrum

MC - mestska ast

MHD - mestska hromadna doprava
MMK - Magistrat mesta Kosice

MU - miestny Urad

0S - opatrovatelska sluzba

REGOB - register obyvatelov

ROEP - register obnovy evidencie pozemkov
SP - spravne poplatky

VZN - vseobecné zavazné nariadenie
Z0S - zariadenie opatrovatelskej sluzby




PROGRAM 1: SLUZBY OBCANOM

Programovy rozpocet Mestskej ¢asti KoSice - Sever na rok 2022

Bezné vydavky Kapitalové vydavky
§
g) Fuﬂképé Ukazovatel Schvél?ny Upravevny Skuto¢nost % ) Sch\m!l?ny Uprav%ny Skutoénost % )
= klasifikacia rozpocet rozpoCet |k 31.12.2022| plnenia rozpocet rozpoCet |k 31.12.2022( plnenia

o
o

PROGRAM 1: Sluzby obéanom 33 517 33 530 24 486 73,03% 20 000 20 000 12 930 64,65%

1 |Trhoviska Mier a Merkur 13 030 13 870 8 389 60,48% 20 000 20 000 12930 64,65%

1.1.1 06.2.0 Rozvoj obci - Trhovisko Mier 5100 4940 2733 55,32%| 0 [1] 0 0,00%

1 |Energie (vodné, stocné, elektrina) 700 700 353 50,43% 0 0 0 0,00%

2 [Tiagiva (prijmové doklady) 70 70 33 47,14% 0 0 0 0,00%

3 [Material, Cistiace potreby 200 200 142 71,00% 0 0 0 0,00%

4 Dohody na upratovanie trhoviska 1800 1800 900 50,00% 0 0 0 0,00%

Poistné a prispevky do poistovni 630 630 147 23,33% 0 0 0 0,00%

6 | Obnova trhovisk 1000 830 452 54,46% 0 0 0 0,00%

8 | Odvoz odpadu 700 710 706 99,44% 0 0 0 0,00%

1.1.2 06.2.0 [Rozvoj obci - Trhovisko Merkur 7930 8930 5656 63,34%) 20000 20 000 12 930 64,65%)|

1 |Energie (vodné, sto¢né, elektrina) 700 700 600 85,71% 0 0 0 0,00%

2 [Tlagiva (prijmové doklady) 100 100 32 32,00% 0 0 0 0,00%

3 |Materidl, gistiace potreby 200 200 175 87,50% 0 0 0 0,00%

4 Dohody na upratovanie trhoviska 1800 1800 1050 58,33% 0 0 0 0,00%

Poistné a prispevky do poistovni 630 630 236 37,46% 0 0 0 0,00%

6 [Najomné soc. zariadenia 1800 1800 1800 100,00% 0 0 0 0,00%

7 |Odvoz odpadu 1700 1700 1077 63,35% 0 0 0 0,00%

8 |Obnova trhovisk 1000 2000 686 34,30% 20 000 20000 12930 64,65%

2 |Rybarske listky 0 17 17| 100,00% 0 0 0,00%

1.2 05.6.0 |Ochrana Zivotného prostredia inde neklasifikovana 0 17 17 100,00%| 0 0 0 0,00%)

1 |Nékup rybarskych listkov 0 17 17 100,00% 0 0 0 0,00%

3 |[Evidencia chovu zvierat 200 200 184 92,00% 0 0 0 0,00%

13 05.6.0 |Ochrana zi ého pr dia inde ifi a 200 200 184 92,00%| 0 0 0 0,00%|

1 |Zna’mky pre psov 200 200 184 92,00% 0 0 0 0,00%

4 |Evidencia obyvatel'stva 6 650 6 650 6650| 100,00% 0 0 0 0,00%

1.4 01.11 Vykonné a zakonodarné organy - REGOB 6 650 6 650 6 650 100,00%) 0 0 0 0,00%)

1 |Mzdy, platy a ostatné osobné vyrovnania 4928 4928 4928 100,00% 0 0| 0 0,00%

2 |Poistné a prispevky do poistovni 1722 1722 1722 100,00% 0 0 0 0,00%

5 |Evidencia stavieb, budov, ulic, verejnych priestranstiev 1437 2593 2515 96,99% 0 0 0 0,00%

1.5 06.1.0 |Rozvoj byvania 800 1300 1222 94,00%) 0 0 0 0,00%|

1 [Vyroba a montaz uli¢nych tabul, stpisnych &isel a inform.zar. 800 1300 1222 94,00% 0 0 0 0,00%

01.1.1  [Vykonné a z4 né organy - Register adries 637 1293 1293 100,00%| 0 0 0 0,00%|

Tovary a sluzby 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%

2 |Mzdy, platy a ostatné osobné vyrovnania 472 958 958 100,00% 0 0 0 0,00%

Poistné a prispevky do poistovni 165! 335 335 100,00% 0 0 0 0,00%

9 |Civilna ochrana 12 200 10 200 6731 65,99% 0 0 0 0,00%

1.9 02.2.0 |Civilna ochrana 12200 10 200 6731 65,99%) 0 0 0 0,00%|

1 |Mimoriadne udalosti - pandémia 12 000 10 000 6731 67,31% 0 0 0 0,00%

2 |Civilna ochrana - cvi¢enie 200 200 0 0,00% 0 0 0 0,00%

3 | Testovanie obyvatelov 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%




PROGRAM 2: ODPADOVE HOSPODARSTVO

Programovy rozpocet Mestskej ¢asti KoSice - Sever na rok 2022

Bezné vydavky

Kapitalove vydavky

S
% Funkéna Ukazovatel Schvaleny Upraveny Skuto¢nost % . Schvaleny Upraveny Skutocnost’ % .
s klasifikacia rozpocet rozpocet k 31.12.2022 plnenia rozpocet rozpocet k 31.12.2022 pinenia
o]
a
PROGRAM 2: Odpadové hospodarstvo 13 000 5160 5155 99,90% 0 40 000 32 641 81,60%
1 |Zvoz a odvoz komunalneho odpadu 13 000 5160 5155 99,90% 0 40 000 32 641 81,60%
2.1 05.1.0 [Nakladanie s odpadmi 13 000 5160 5155 99,90% 0 40 000 32 641 81,60%
1 |a) odstranovanie nelegalnych skladok 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%
2 |Kontajneroviska 13 000 5160 5155 99,90% 0 40000 32 641 81,60%
2 |Priestupkové konanie v odpadovom hospodarstve 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%
2.2 05.1.0 Nakladanie s odpadmi 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%
1 |Tabule "Zakaz vynasania odpadu" 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%




PROGRAM 3: KOMUNIKACIE

Programovy rozpocet Mestskej €asti Kosice - Sever na rok 2022

Bezné vydavky Kapitalové vydavky
§
=3 Funkéna , Schvaleny Upraveny | Skuto¢nost % Schvaleny Upraveny | Skuto¢nost %
o o Ukazovatel N < ) N - .
s klasifikacia rozpoCet rozpoCet |k 31.12.2022 plnenia rozpoCet rozpoCet |k 31.12.2022 plnenia
&
PROGRAM 3: Miestne komunikacie nezverené do spravy 56 000( 117 940 98 341 83,38% 0 30 000 0 0,00%
1 |Udrzba miestnych komunikacii 55 500 115 440 97 459 84,42% 0 30 000 0 0,00%
3.1.1] 04.5.1 [Cestna doprava 55 500 115 440 97 459 84,42% 0 30 000 0 0,00%
1 a)_udrzba ciest, chodnikov, vpusti v medziblokovom 10000 5000 0 0,00% 0 0 0 0,00%
priestore
b) pristupové cesty, parkoviska, prechodové
2 |chodniky, schody, nastupistia MHD, polo vegetacné 10 000 65 000 61823 95,11% 0 0 0 0,00%
tvarnice na parkovanie
3 |c) oprava jam a vytlkov, osadzovanie zabran 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%
4 d) doplnenie chybajucich cestnych kanalizanych 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%
vpusti a poklopov
5 e) opra,va a upravajest\(UJucwh I’<omt’Jn|kacn, 0 44 940 35 636 79,30% 0 0 0 0,00%
parkovisk pre parkovanie osobnych aut
6 [f) zriadenie novych parkovacich miest v MC 30 000 0 0 0,00% 0 30 000 0 0,00%
7 |g) oprava miest pre invalidov 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%
8 |h) malovanie Ciar, znacky 500 500 0 0,00% 0 0 0 0,00%
9 [i) dopravné projekty 5 000 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%
3.1.2 06.2.0 |Rozvoj obci 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%
1 |Mzdy, platy a ostatné osobné vyrovnania PRZ 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%
2 |[Mzdy, platy a ostatné osobné vyrovnania AC 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%
3 |Poistné a prispevky do poistovni PRZ 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%
4 |Poistné a prispevky do poistovni AC 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%
6 [Nakup materialu pre AC 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%
8 |Poistné pre AC 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%
10 [V&eobecné sluzby AC 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%
2 |Sprava a udrzba verejnych priestranstiev 500 2 500 882 35,28% 0 0 0 0,00%
3.2 04.5.1 |Cestna doprava 500 2 500 882 35,28% 0 0 0 0,00%
1 |Zimna udrzba na verejnych priestranstvach 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%
2 |Zimna udrzba na komunikaciach 500 2500 882 35,28% 0 0 0 0,00%
3 |Udrzba nastupist MHD 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%




PROGRAM 4: KULTURA A SPORT

Programovy rozpocet Mestskej ¢asti Kosice - Sever na rok 2022

Bezné vydavky

Kapitadlové vydavky

=
g’ Funkéna Ukazovatel Schva’lfzny Uprav?ny Skuto¢nost’ % . Schvél?ny Upravgny Skutoénost’ % .
s klasifikacia rozpocet rozpocet |k 31.12.2022 plnenia rozpocet rozpoet |k 31.12.2022 plnenia
o
o
Program 4: Kultura a Sport 54 500 62 600 47 112| 75,26% 0 0 0 0,00%
2 |Organizacia kultarnych a Sportovych aktivit v KSC 3500 5500 1899 34,53% 0 0 0 0,00%
4.2 08.2.0 Kultarne sluzby 3 500 5500 1899 34,53% 0 0 0 0,00%
8 |Podpora zaujmovych kruzkov v Kultirno-spoloéenskom centre 1500 1500 8 0,53% 0 0 0 0,00%
14 |Mimoklubové aktivity seniorov 2000 4000 1891 47,28% 0 0 0 0,00%
16 | Kulturne aktivity 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%
3 |Organizovanie kultarnych aktivit 17 000 22000 19 785 89,93% 0 0 0 0,00%
43 08.2.0 |Kulturne sluzby 17 000 22000 19 785 89,93% 0 0 0 0,00%
7 |Dni mestskej Casti 8000 8 000 7912 98,90% 0 0 0 0,00%
9 |Predvianocna akcia 8000 10 000 8 564 85,64% 0 0 0 0,00%
11 |Kultarne aktivity 1000 4000 3309 82,73% 0 0 0 0,00%
4 |Kultarna spolupraca 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%
4.4 08.2.0 Kulturne sluzby 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%
2 |Amfik uvadza 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%
5 Sportové akcie 8 000 5000 4 453 89,06% 0 0 0 0,00%
4.5 08.1.0 |Rekreacné a Sportové sluzby 8000 5000 4453 89,06% 0 0 0 0,00%
1 |Sportové aktivity v MC 4000 5000 4453 89,06% 0 0 0 0,00%
2 |Primestské tabory 4000 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%
6 |Sportové aktivity - mesto Kosice 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%
6 |Obcasnik 4000 4100 4 056 98,93% 0 0 0 0,00%
46 08.3.0 |Vysielacie a vydavatelské sluzby 4000 4100 4056 98,93% 0 0 0 0,00%
1 |Tlaé a distribucia ob&asnika 4000 4100 4 056 98,93% 0 0 0 0,00%
7 |Bezpeénost’ pri $kolach 500 500 90 18,00% 0 0 0 0,00%
4.7 09.1.2 |Primarne vzdelavanie 500 500 90 18,00% 0 0 0 0,00%
2 |Projekt bezpecnost pri Skolach 500 500 90 18,00% 0 0 0 0,00%
8 |Kultarno-spoloéenské centrum 21 500 25 500 16 829 66,00% 0 0 0 0,00%
48 08.2.0 |Kultarne sluzby 21 500 25 500 16 829 66,00% 0 0 0 0,00%
1 |Energie, voda a komunikacie 15000 15000 11174 74,49% 0 0 0 0,00%
2 [Material 1500 4500 3573 79,40% 0 0 0 0,00%
3 |Opravy a Gdrzba 4 000 4000 816 20,40% 0 0 0 0,00%
4 |Ostatné sluzby 1000 2000 1266 63,30% 0 0 0 0,00%
5 |Bezbariérovost' 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%




PROGRAM 5: PROSTREDIE PRE ZIVOT

Programovy rozpocet Mestskej ¢asti KoSice - Sever na rok 2022

Bezné vydavky Kapitalové vydavky
§
‘g’ Fur_1kf:’né_1 Ukazovatel Schvél?ny Uprav?ny Skutoénost % ) Schvél?ny Uprav?ny Skutoénost’ % _
s klasifikacia rozpocet rozpoCet |k 31.12.2022 plnenia rozpocet rozpocet |k 31.12.2022 plnenia
o
o
PROGRAM 5: Prostredie pre Zivot 24 300 39791 30197 75,89%( 132000 127 000 61121 48,13%
1 |Verejné osvetlenie 2 400 2400 1478 61,58% 0 0 0 0,00%
5.1 06.4.0 |Verejné osvetlenie 2400 2400 1478 61,58% 0 0 0 0,00%
1 |Verejné osvetlenie 2400 2400 1478 61,58% 0 0 0 0,00%
2 |Ochrana zivotného prostredia 6 400 14 372 9133 63,55% 0 0 0 0,00%
5.2.1 05.6.0 |Ochrana Zivotného prostredia inde neklasifikovana 4000 4000 2720 68,00% 0 0 0 0,00%
1 |Deratiza’cia verejnych ploch zelene 4000 4000 2720 68,00% 0 0 0 0,00%
5.2.2 06.2.0 |Rozvoj obci 2400 10 372 6413 61,83% 0 0 0 0,00%
3 |Plocha pre volny pohyb psov 1000 6 000 3304 55,07% 0 0 0 0,00%
4 |Kamerovy systém 1400 4372 3109 71,11% 0 0 0 0,00%
3 |Verejna zelen 2500 2500 1219 48,76% 0 0 0 0,00%
53 05.6.0 |Ochrana zivotného prostredia inde neklasifikovana 2500 2500 1219 48,76% 0 0 0 0,00%
1 |a) terénne Upravy (material) 0 600 501 83,50% 0 0 0 0,00%
2 |b) kosenie v MC 2500 1900 718 37,79% 0 0 0 0,00%
3 [c) odpratavanie Zlabov, kanalov, chodnikov 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%
4 |d) vyroba a osadzovanie zabradli 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%
4 |Detské ihriska 500 2500 1341 53,64% 62 000 63 500 43 030 67,76%
5.4 08.1.0 |Rekreaéné a Sportové sluzby 500 2500 1341 53,64% 62 000 63 500 43 030 67,76%
1 |Opravy existujlcich detskych ihrisk 500 2500 1341 53,64% 0 0 0 0,00%
éporloviské + street workoutové ihriska - Park mladeze 0 0 0 0,00% 20 000 20 000 0 0,00%
4 dég;rézijl;i;ﬁﬁtgre\/eém/{gkg:tové ihriska - SI Gerlachovska / 0 o 0 0.00% 0 0 0 0,00%
Detské ihrisko - Gerlachovska / dotacia v zmysle VZN ¢. 51 0 0 0 0,00% 20 000 20 000 19 798 98,99%
7 | Detské ihrisko - Letna 29-43 / dotacia v zmysle VZN &. 51 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%
Detské ihrisko - Mier II. etapa / dotacia v zmysle VZN ¢. 51 0 0 0 0,00% 22 000 23 500 23232 98,86%
9 | Street workoutové ihriska 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%
5 [Lavicky v MC 2500 2500 2495 99,80% 0 0 0 0,00%
55 06.2.0 |Rozvoj obci 2500 2500 2495 99,80% 0 0 0 0,00%
I\;\;/'I?g:;:aha dopliianie laviciek v MC, obnova naterov na 2500 2500 2495 99,80% 0 0 0 0,00%
6 |Studie a priprava ideovych projektov, stavby 10 000 15 519 14 531 93,63% 70 000 63 500 18 091 28,49%
5.6 06.2.0 |Rozvoj obci 10 000 15 519 14 531 93,63% 70 000 63 500 18 091 28,49%
1 | Trhovisko Merkdr 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%
2 |Namestie Jana Mathého 10 000 15 000 14 012 93,41% 70 000 63 500 18 091 28,49%
3 [Prechodové chodniky a schodiskd Podhradova 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%
4 |Prechodové chodniky a schodiska Kalvaria 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%
5 |Detské jasle Gerlachovska 0 519 519 100,00% 0 0 0 0,00%




PROGRAM 6: SOCIALNE SLUZBY

F y rozpoé j €asti KoSice - Sever na rok 2022
Bezné vydavky Kapitalové vydavky
§
g | Funkena —— Schvaleny Upraveny | Skutognost % Schvaleny | Upraveny | Skutognost %
& | Kasifikacia rozpocet rozpotet | k31.122022 | plnenia | rozpotet | rozpodet |k31.12.2022| pinenia
g
[
PROGRAM 6: ialne sluzby 1439510( 1807045 1703148 94,25% 0| 42000 39990 95,21%
1 |Staroba 1397 310 1362001 1260 739 92,57%!| 0] 42 000 39 990 95,21%)|
611 1020 (sc';:‘";inﬁ:::;':i::;:::;‘z:::’;:’::zu) 258 470 284 457 253007|  88,04% 0 0 of  000%
5 | Mzdy, platy a ostatné osobné vyrovnania 130 000} 132473 122964)  92.82% 0| 0| 0 0,00%
6 | Poistné a prispevky do poistovni 47 600] 47 276| 43268|  91,52% 0| 0| 0 0,00%
7 |Energie, vodaa 4 24 400] 43531 34783|  79,90% 0| 0| 0 0,00%
8 | Material 5500 3500 1798 5137% 0| 0| 0 0,00%
9 | Pracovné odevy, obuv 500| 700 647|  9243% 0 0 0 0,00%
10 [ Potraviny pre Kiientov 27 275] 28975 26083]  90,02% 0 0 0 0,00%
11 [Palivo, maziva, oleje do auta 100 100 84| 84,00% 0| 0| 0 0,00%
12 | Servis, udrzba a opravy sluzobného auta 100 100 24| 24,00% 0| 0| 0 0,00%
13 | Poistné sluzobného auta 35 35 35/ 100,00% 0| 0| 0 0,00%
14 | Opravy a udrzba budovy ZOS 1000 4500 2780  6198% 0| 0| 0 0,00%
15 [ Sluzby 5000) 5000 3919)  78,38% 0 0 0, 0,00%
16 [ Stravovanie 9000 10 500 10065  9586% 0 0 0, 0,00%
17 | Socialny fond 1 800) 1800 1668  92.67% 0| 0| 0 0,00%
19 6 dévky 600| 1100 991|  90,09% 0| 0| 0 0,00%
20 | Povinnosti v zmysle zakona o ver. zdrav. starostlivosti 160 160 70| 4375% 0| 0| 0 0,00%
24| Odchodné do dachodku 2700 0 0| 0,00% 0 0 0 0,00%
27 | Nakup vypodtovej techniky 0| 0 0| 0,00% 0 0 0 0,00%
28 | Ostatné opravy a drzba 500] 300) 108|  36,00% 0| 0| 0 0,00%
29 | Vratky 0| 2864 2864  100,00% 0| 0| 0 0,00%
30 | Rekreécia 2200 1400 704|  50,29% 0| 0| 0 0,00%
31Cestovns 0| 143 143]  100,00% 0| 0| 0 0,00%
6.1.3] 1020 Staroba - Opatrovatelska sluzba v byte obcana 1138 840 1077 544 1007732  93,52% 0 42000 39990(  9521%
1| Mzdy, platy a ostatné osobné vyrovnania 708 946 681913 639175 93,73% 0 0 0 0,00%
2 |Poistné a prispevky do poistovni 259 339 239 661 221907|  9259% 0| 0| 0 0,00%
3 |Cestovné 3600 2000 1863 93,15% 0| 0| 0 0,00%
4 |Energie, vodaa e 1000 1000 853  8530% 0| 0| 0 0,00%
5 | Material 5500 5500 5065  92,09% 0 0 0 0,00%
6 | Pracovné odevy, obuv 1800 1800 1788 99,33% 0 0 0, 0,00%
7_|Palivo, maziva, oleje do auta 1965 2965 2520 84,99% 0| 0| 0 0,00%
8 |Poistng sluz auta 710| 900| 871  96,78% 0| 0| 0 0,00%
9 |Sluzby 2000 2500 2396  9584% 0| 0| 0 0,00%
10 | Stravovanie zamestnancov 52 800] 55800 55793|  99,99% 0| 0| 0 0,00%
11 [ Sociainy fond 8 250) 9000 8460|  94,00% 0 0 0 0,00%
12 [Odmeny na zaklade dohod 3000 7000 5424  7749% 0 0 0 0,00%
14 [ Motorové vozidio 0| 0 0| 0,00% 0| 42 000 39990|  9521%
15 | Odchodné do dochodku 13500 6831 6831  100,00% 0| 0| 0 0,00%
17 [Nemocenské davky 4000 8300 8263  99,55% 0| 0| 0 0,00%
18 | Servis, udrzba a opravy sluzobného auta 230| 1030 988|  9592% 0| 0| 0 0,00%
19 [Odstupné 22 500] 0 0| 0,00% 0 0 0| 0,00%
22| Nakup vypoctovej techniky 0| 7000 2259|  32.27% 0 0 0 0,00%
23 | Povinnosti v zmysle zakona o ver. zdrav. starostlivosti 200| 200| 0| 0,00% 0| 0| 0 0,00%
24 | Stravovanie Klientov 33 000] 41100] 40740|  99,12% 0| 0| 0 0,00%
25 | Rekreécia zamestnancov 16 500 2560 2052  8016% 0| 0| 0 0,00%
26 | Vytvorenie technického a priestorového zazemia pre S 0| 0 0| 0,00% 0| 0| 0 0,00%
27 | Vratky 0| 484] 484 100,00% 0, 0, 0| 0,00%
3 |Davky sociélnej pomoci - pomoc ob&anom v hmotnej nudzi 2 200 385 544 383 814 99,55% 0) 0) 0) 0,00%)
63| 107.0 [Socialnapomoc obcanom v hmotnej a socialnej nudzi 2200 385 544 383814|  99,55% o o 0 0,00%
1 |Jednorazové davky 700| 700| 470 6714% 0| 0| 0 0,00%
2 | Mimoriadna finanéna pomoc 1500 1500 0| 0,00% 0| 0| 0 0,00%
3 |Prispevky za ubytovanie odidencov 0| 383 344] 383344|  100,00% 0 0 0, 0,00%
Stravovanie déchodcov 40 000 59 500 58 595|  98,48%)| 0] 0| 0] 0,00%
65| 1020 |Staroba-Bezné transfery jednotlivcom 40000 59 500 58595  9848% 0 0 0 0,00%
1 [Bezny transfer na stravovanie déchodcov 12800 30 500 29659|  97,24% 0| 0| 0 0,00%
2 | Nékup stravnych listkov pre déchodcov’ 27 200] 29 000 28936|  99,78% 0| 0| 0 0,00%




PROGRAM 7: PODPORNA CINNOST

j €asti KoSice - Sever na rok 2022

Bezné vydavky

Kapitaloveé vydavk

€
% Funkéna ezl Schvaleny Upraveny Skutoénost % Schvaleny Upraveny Skutoénost %
& | Kesifkacia rozpoget rozpodet |k 31.12.2022|  pinenia rozpodet rozpodet |k 31.12.2022|  plnenia
8
<
PROGRAM 7: Podporna éinnost 829950| 893750| 813135| 90,98%) 0] 17000 3269 19,23%)
1 _[Podporna ginnost - sprava obce 827867 891667 811335 90,99% 0 17 000 3269 19,23%)
711 01.1.1 Vykonné a zdkonodarné organy 826 917 890 567 810 384/ 91,00% 0 17 000 3269 19,23%
1 Mzdy, platy a ostatné osobné vyrovnania (starosta, kontrolor) 54 720 54 720 49 383 90,25% 0f 0 0f 0,00%
Mzdy, platy a ostatné osobné vyrovnania (prednosta, zamestnanci MU) 331980 349930 316 394 90,42% 0| 0 0| 0,00%
2 |Poistné a prispevky do poistovni 145 155 146 536 135 989 92,80% 0f 0 0f 0,00%
3 |Cestovne 300 300 18 6,00% 0| 0 0f 0,00%
4 |Energie, voda a komunikacie 47 736 52 946 40 971 77,38% 0| 0 0| 0,00%
5 |Material 19 000 22 460 22453 99,97% 0f 0 0f 0,00%
6 |Reprezentatné starosta, miestne zastupitelstvo, miestna rada, komisie 3 000 4 000 3458 86,45% 0f 0 0f 0,00%
7 |Dopravné 2947 5197 5160 99,29% 0) 0 0) 0,00%
8 |Oprava v budove MU a okolia 60 000 87 000 86 016 98,87% 0f 0 0f 0,00%
9 |Rutinna a Standardna adrzba vypoctovej techniky, nabytku a iné 1500 2950 2154 73,02% 0f 0 0) 0,00%
10 |N&jomné za prengjom 4349 6988 6984 99,94% 0) 0 0) 0,00%
11 | Ostatné tovary a sluzby 14 000 24 000 23432 97,63% 0f 0 0) 0,00%
12 Odmeny poslancom 53 130 53 130 51239 96,44% 0f 0 0f 0,00%
Vzdelavanie poslancov 2000 2000 100 5,00% 0) 0 0) 0,00%
12a|Odvody za poslancov 18 570 18 570 17 728 95,47% 0f 0 0f 0,00%
13 |Povinnosti v zmysle zékona o verejnom zdravotn. 1010 1010 648 64,16% 0f 0 0f 0,00%
14 |Bezpecnost a ochrana zdravia pri praci 400 400 0 0,00% 0) 0 0) 0,00%
15 |Stravovanie 21 120 21120 19 680 93,18% 0f 0 0f 0,00%
16 | Socialny fond 5 300 5 300 5014 94,60% 0f 0 0f 0,00%
18 |Poistenie majetku 1150 1150 1145 99,57% 0) 0 0) 0,00%
20 |Dotécie v zmysle VZN 0 5 000 400 8,00% 0f 0 0f 0,00%
21 |Kanceléaria prvého kontaktu 10 000 0 0 0,00% 0f 0 0f 0,00%
24 |Odchodné do dochodku 3 600 0 0 0,00% 0) 0 0) 0,00%
25 |Odstupné 0 0 0 0,00% 0f 0 0f 0,00%
26 | Davky nemocenského poistenia 1000 1500 1268 84,53% 0 0 0 0,00%
27 |Nakup vypoctovej techniky 3 000 2910 2640 90,72% 0 5 000! 3269 65,38%
28 |Vzdelavane zamestnancov 1000 1000 284 28,40% 0 0 0 0,00%
29 |Bezbariérovost' 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%
30 |Poplatky a odvody- stdny spor 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%
37 |Odmeny na zaklade dohod 15 000 17 000 16 022 94,25% 0 0 0 0,00%
38 | Objekt Obrancov mieru 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%
41 |Vratky 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%
42 |Opravy - poistné udalosti na majetku 1000 1000 0 0,00% 0 0 0 0,00%
43 | Uzitkové vozidio 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%
45 |Rekreacia zamestnancov 4 950 2450 1804 73,63% 0 0 0 0,00%
46 |Budova Ekran / MU 0 0 0 0,00% 0 12 000 0 0,00%
7.1.2|  01.4.2 |Finanéné a rozpoétové zalezitosti 950 1100 951 86,45% 0 0 0 0,00%
1 |Poplatky banke 950 1100 951 86,45% 0 0 0 0,00%
2 [Clenstvo v zdruzeniach 283 283 0 0,00%) 0 0 0 0,00%)
7.2 08.4.0 Nabozenské a iné spoloéenské sluzby 283 283 0 0,00% 0 0 0 0,00%
1 [Clenské prispevky (Zdruzenie kontrolérov) 50 50 0 0,00% 0 0 0 0,00%
2 |Clenske prispevky (Cassoviainfo, Asociacia prednostov) 233 233 0 0,00% 0 0 0 0,00%
3 |Audit 1800 1800 1800 100,00%) 0 0 0 0,00%!|
7.3 01.1.2 Finanéné a rozpodtové zéleZitosti 1800 1800 1800 100,00% 0 0 0 0,00%
1 |Audll uctovnictva 1800 1800 1800 100,00% 0 0 0 0,00%
4 |Uétovnictvo | 0 0 0 0,00%| 0 0 0 0,00%!|
5 |Peticie, staznosti, podania 0 0 L] 0,00%) [] 0 [] 0,00%)




PROGRAM 8: VOLBY, REFERENDA

Programovy rozpocet Mestskej ¢asti KoSice - Sever na rok 2022

Bezné vydavky

Kapitaloveé vydavky

IS
% Funkéné Ukazovatel Schvaleny Upraveny | Skuto¢nost % ‘ Schvaleny Upraveny Skuto€nost % .
s klasifikacia rozpocet rozpocet |k 31.12.2022 plnenia rozpocet rozpocet k 31.12.2022 plnenia
o
o
PROGRAM 8: Vol'by, referenda 465 41 939 41 939| 100,00% 0 0 0 0,00%
1 |Zabezpecenie volieb a referend 0 41 474 41 474 100,00% 0 0 0 0,00%
8.1 01.6.0 |VSeobecné verejné sluzby inde neklasifikované 0 41 474 41 474 100,00% 0 0 0 0,00%
Volby prezidenta SR 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%
Volby do Eurépskeho parlamentu 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%
1 |[Volby do NR SR 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00%
Volby do organov samospravnych krajov 0 41445 41 445 100,00% 0 0 0 0,00%
Volby do organov samospravy obci 0 0 0 0 0,00%
2 [Referenda 0 29 29 100,00% 0 0 0 0,00%
3 |Scitanie 465 465 465 100,00% 0 0 0 0,00%
8.3 01.6.0 |VSeobecné verejné sluzby inde neklasifikované 465 465 465 100,00% 0 0 0 0,00%
1 |S¢itanie obyvatelov, domov a bytov 465 465 465 100,00% 0 0 0 0,00%




Programovy rozpocet Mestskej casti Kosice - Sever na rok 2022 (v €)

Sumarizacia Schvékvany Uprav%ny Skutoénost’ % plnenia
rozpocet rozpocet |k 31.12.2022
Bezné prijmy spolu 2 420501 2 923 800 2751 238 94,10%
Bezné vydavky spolu 2 451 242 3001 755 2763513 92,06%
z toho:
Program 1: Sluzby obéanom 33517 33530 24 486 73,03%
Program 2: Odpadové hospodarstvo 13 000 5160 5155 99,90%
Program 3: Komunikacie 56 000 117 940 98 341 83,38%
Program 4: Kultdra a sport 54 500 62 600 47 112 75,26%
Program 5: Prostredie pre Zivot 24 300 39791 30197 75,89%
Program 6: Socialne sluzby 1439510 1807 045 1703 148 94,25%
Program 7: Podporna ¢innost 829 950 893 750 813 135 90,98%
Program 8: Volby, referenda 465 41 939 41 939 100,00%
Rozdiel prijmov a vydavkov bezného rozpoctu -30 741 -77 955 -12 275
Kapitalové prijmy spolu 0 42 000 39 990 95,21%
Kapitalové vydavky spolu 152 000 276 000 149 951 54,33%
z toho:
Program 1: Sluzby obéanom 20 000 20 000 12 930 64,65%
Program 2: Odpadové hospodarstvo 0 40 000 32641 81,60%
Program 3: Komunikacie 0 30 000 0 0,00%
Program 4: Kultara a $port 0 0 0 0,00%
Program 5: Prostredie pre Zivot 132 000 127 000 61121 48,13%
Program 6: Socialne sluzby 0 42 000 39 990 95,21%
Program 7: Podporna ¢innost’ 0 17 000 3269 19,23%
Program 8: Volby, referenda 0 0 0 0,00%
Rozdiel prijmov a vydavkov kapitdlového rozpoctu -152 000 -234 000 -109 961
PRIJMY SPOLU (bezné + kapitalové) 2 420 501 2 965 800 2791 228 94,11%
VYDAVKY SPOLU (bezné + kapitalové) 2 603 242 3277 755 2913 464 88,89%
Schodok, prebytok -182 741 -311 955 -122 236
FINANCNE OPERACIE 182 741 414 784 340 687 82,14%
Prijmy 182 741 414 784 340 687 82,14%
Prostriedky z predchadzajucich rokov 465 232 693 232 693 100,00%
Prevod z rezervného fondu 182 276 182 091 107 994 59,31%
Vysledok hospodadrenia 0 102 829 218 451




